
Obchodník Hunter pro QPAG #2461
 45 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme QPAG skupina – inovujeme, měníme pravidla hry a posouváme hranice digitalizace, kvality a AI ve
výrobě. Hledáme obchodníka-huntera pro Jihomoravský kraj a okolí, který má tah na branku, odvahu hledat
nové cesty a energii posouvat věci kupředu. Více o nás najdete ve videu na youtube:
https://www.youtube.com/watch?v=J2fq4b5jU4Q

Náplň práce
Lov příležitostí: Aktivně vyhledáváte nové klienty a nebojíte se oslovit i ty největší hráče  
Partnerství za účelem prodeje: Vytváříte vztahy, které stojí na důvěře a dlouhodobé spolupráci  
Obchodní taktika: Společně s týmem budete tvořit chytré strategie, které přinášejí výsledky  
Týmová hra: Spolupracujete s kolegy z marketingu, s techniky a pobočkami – váš úspěch je náš
společný cíl 

Požadavky
Tah na branku a zápal pro věc  
Schopnost inspirovat a přesvědčit  
Zkušenosti z obchodu (ideálně B2B), ale hlavně chuť uspět  
Výsledkový mindset – měříme úspěch tím, co přinášíte  
Řidičský průkaz B – protože příležitosti čekají i za rohem 

Nabízíme
Pestrá práce: Každý den je jiný – stereotyp u nás nehrozí  
Zážitky s týmem: Sportovní den a další teambuildingy  
Osobní rozvoj: Příběhy kolegů, kteří u nás rostou, mluví za vše  
Viditelné výsledky: Vaše úspěchy uvidí všichni a my je umíme ocenit  
Sick days: 2 dny ročně na regeneraci  
Cafeterie Edenred: Příspěvky na volnočasové aktivity a zdraví  
Firemní vůz i k soukromým účelům  
Co dál?  
Pokud máte chuť být součástí něčeho velkého, pošlete nám svůj životopis a motivační dopis. Staňte se
lovcem příležitostí v QPAG. Těšíme se na vás! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


